

Filmtips på SVTplay



<https://www.svtplay.se/video/jABa3nz/andra-akten>

En romantisk dramakomedi om nyblivna pensionären Eva vars exman nyligen flyttat in tvärs över gatan med sin nya fru, och vars vuxna son har tröttnat på sin mammas daltande. Vad ska Eva göra av all tid? Ett extraknäck dyker upp som Eva inte kan motstå - den store stjärnskådespelaren, den excentriske Harald Skoog, har drabbats av en stroke och behöver rehabilitering i sitt eget hem. Vad som börjar som en katastrof växer till varm vänskap, spirande livsglädje och till ett hopp om att livet inte är över. Regi: Mårten Klingberg. I rollerna: Lena Olin, Rolf Lassgård, Lars Väringer, Görel Crona, Charlie Gustafsson m.fl.



<https://www.svtplay.se/video/KrJYpMx/ur-spar>

En dramakomedi om syskonparet Daniel och Lisa som har helt olika utmaningar i livet. Daniel är vd och tränar stenhårt, samtidigt som han och frun Klara försöker få barn med hjälp av provrörsbefruktning. Lisa är på botten, arbetslös och fränsild med en dotter som hellre vill bo hos sin pappa. En dag råkar Lisa påstå för sin dotter att hon ska åka Vasaloppet och tillsammans måste nu de omaka syskonen försöka införliva löftet. Regi: Mårten Klingberg. I rollerna: Katia Winter, Fredrik Hallgren, Rakel Wärmländer, Ulf Stenberg, Kelly Flogell, Leif André, Tuva Børgesdotter Larsen m.fl.



Svensk långfilm från 1990

Efter ett misslyckat äktenskap i Stockholm återvänder Inger till sin lilla hemstad tillsammans med sonen Sigge. En helg när hon går ut och dansar möter hon Kaj, som ögonblickligen förläskar sig i henne. Inger träffar också casanovan Tommy som är ledare för dansbandet Black Jack. Hon slits nu alltmer mellan den trygge Kaj och den spännande Tommy.

<https://www.svtplay.se/video/jXYDAz2/black-jack?id=jXYDAz2>



<https://www.svtplay.se/video/eaJMQmj/vi-hade-i-alla-fall-tur-med-vadret-1?id=eaJMQmj>

En komedi om den husvagnscampande familjen Backlunds ansträngningar att koppla av - Sverige runt. Färden går via överfyllda campingplatser, kladdiga landsvägstavernor och skräliga badplatser. Hoppfullt strävar Backlunds genom sol och regn medan bilen blir trängre och trängre och den korta semester månaden bara rinner iväg under husvagnen. Regi:



<https://www.svtplay.se/det-nya-landet>

Ali och Massoud delar rum på en flyktingförläggning i Skåne. En dag blir de vittnen till en brutal utvisning. De bestämmer sig för att ta sina öden i egna händer och ger sig tillsammans ut på en vild resa genom den svenska sommaren. På vägen möter de Louise, en före detta Fröken Sverige som delar deras vilshenhet och längtan efter ett annat liv.